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Hmmw zarnueující zvěst že v Neligh
♦ vjp 7imii i cl vv Imrn v 11111 1 ii ti

sami o sebe a své rodiny starati (lenhove byl v Táboře na své zpá
Z OMAHY Červený kříž vyčkává vracejí

piírmý Čech bankéř pan Emil
li Dudek Zpráva ta dotkla se

Mikulášská zábava

cí se vojíny na nádraží kd po-

skytuje jim teplá jídla v odpoěí-váruáe- li

dodává jim veselé mysli a
stará se o jejich potřeby V té-

to práci rovněž musí býti pokra

hluboce četných krajanů kteří
Dana Dudka s hrdost! rátali mezi

BLISS & SON

komisionářští obchodníci živým dobytkem
SOUTH OMAHA

Hojnost příhrad Henry Doležal dobrý
Cech vám poslouží Obchod utěšeně vzrůstá
Dobře vás obsloužíme

teční cestě zadržen Sokoly kteří
mu uabídli svou osobní stráž V

tomto průvodě byl dovezen auto-

mobilem na místodržitelství kde

jej očekávali a převzali členové
Národního Výboru aby s ním ve-

šli v úřední dojednáuí příslušných
Záležitostí

Národní výbor pracuje horečně
Měli jsme příležitost nahlédnout!
v tento nový úžasně složitý stroj

kterou v neděli veíer členové sve pmtrfo I ředčasný skon jeho
Klubu Mládeže Jiří Washington viněn byl zánětem plic jenž vy čováno ještě na vetum měřítku

Z č B J v Sokolovně po pravi- -
villul se z ''"'"''P11)'- - K(dijia páně My kteří jsme zůstali doma

dělné schůzi uspořádali byla na- - Dudkova sueastmla se asi pred 14

nejvýš zdařilou Do schftzese ten- - duy Ponuu synáčka pí Klabene
jsme toho povinni sobe otcům a

matkám kteří své syny ve vojStě
tokráte dostavil 21 člen však ani sove Pf Dutlkové jenž stal mají jsme toho povinni vojínům

který se podjal prače náhle mukteří stali připraveni a odhodlá-

ni věnovati své životy za ideál do rukou vlozcue s heroickou o

jediný ze zástupců dozorčího vý- -
se obeí nrářastné náhody při

boru Po svorném vyřízení ob nře se 8Vým bratrem narazil hošík

chodních klubových záležitost! na klikl1 automobilu při čemž u- -

řl! I ~ 1 l ! -- i H'llí! tnL" vnímá vpniiíiiií 5 m 'ni

ať již byli odesláni do Francie

F DVOŘÁK prodavač vepřů — JOE FLOOD prodavafi dobytk
Tel: So 3780 Tel: So 1072

AL FOWELL prodavač ovcí

DVORAK COMMISSION CO
Telefonujte neb pišta nám a obdržíte bezodkladnou odpovčď
Telefon: So 607 — Boom 217 Exchange Bldg — So Omaha

devzdaivistí Prvuí a nezvikla-teln- ý

náš dojem byl že nám tunebo se v této zemi pro službu

každou hodinu vyrůstá instituce
jmimocciio mi provedeni peeuve unwii un

připraveného velkého progrramu
krátko podlehl Pohřeb tento ko připravovali

jehož první číslo obstarala sic na se v Plattsmouth Ncbr a Jsme toho povinni
Iíessic Kroupová a sice měla pěk- - jakmile byly pohřební obřady ských hochů kteří

f

1000 oniai- - takové zdatnosti že v ni mňženu
zemřeli aby klást i všechny své nejkrásnější

naše země mohla žiti ctěna a býti naděje plne a bez výhrady Všenou přednášku na théma : "Vlast skončeny odebral se pan Dudek s

nění železničního svstemu vlá rodinou domu poněvadž u jeho všemi volnými lidmi respekto cka kolečka tohoto stroje jsou již
dou" — Slečnv Tmiíi Klenetl-nv-n sya jevily se povážlivé příznaky vaná v čilém plném pohybu

hwiuditora vinohradského advo-

káta Dr Havelky Naposled žur-

nál vedl nadporučík-audito- r

soudce Dr Dufek Ted' je svrcho-viiný-

pánem nad vojenskou ju
sticí v Praze Národní Výbor je-

muž podléhají nyní také oba ju

a Helen Bartošova nrovedlv velmi nastuzeni Iinak i včera jeste slavila o

Osobní statní Praha svůj svátek národpekne americkou hru během níž Vii roznemoiu se synáček i pani
ní — v továrnách se nepracovalopřednášely žertovné a veselí pu

Dudkova chřipkou a sotva nebez- - — V neděli zavítal do Onuhv
obchody i úřady zůstaly v největ- -sobici průpovědi ohledně přitom- P'cl oa 0ou °i'l( navraceno u- - na krátkou návštěvu pan M M stiční referent Dr Jlausmaun

všech Konfeti začínají se sypati
s oken Sta osob na vrcholech
omnibusů bije holemi i rukama
do kovových nápisů Konduktéři
ani nečiní pokus vybírati popla-la-

Jeden muž paraduje po
a líbají je V Herlí-n- ě

rudí důstojníky střílejí Služ-

ky na West Knd mávají košťaty a
smetáky s oken Ženy jezdící na
motoreyklech shledávají svoje
postranní vozíky okupované dů-

stojníky kteří s nimi jezdí sem a
tam Jeden muž paraduje po uli-c- i

s nápisem: "Německo to chtě

ším rozsahu zavřeny Náš lid ponyen cienu cislo toto vyzacwlo si ulu I'"11 suzeu jsa iouc Chaloupka bývalý Omažan
hodinu času Slečna Vilma nemocí Dva lékaři a dvě ošetio kracoval v cisteni ulic od němezvláště dobře známý jako výbor

i setník-audito- r Heinrich A služ-

ba vede se už výhradně česky—
(Z Národní Politiky 30 října

nlt-fínr- n ran í i X „1 ÍU _T
I Víltollir silnil 11 V f O V í I ů 11 íalinillV ckého rázu Dnes už nebude větný hudebník jenž jest nyní ban

ší a nápadnější firmy v Praze ana piano Bvlv podáivány zákus- - ka pečujíce usilovně o zaehráirě- - kovnim úředníkem ve svém rodi
ky a členové velmi příjemně mez IU' j('l° života ale marně Nelí- - v blizsnu předměstí která by byšti ve Wllber Nebr Byl zde svý

la zůstala německou Pranorv
JAK OSLAVOVAL LONDÝN

DEN VÍTĚZSTVÍ
scboii se pobavili Mikuláš kaž- - tostný osud rozhodl jinak a pan mi četnými přáteli s radostí uví

vlají se všech oken a střech jsoudomu členu nadělil červeno-bílo- u Dudek vydědil v neděli ve 3 ho tán
jimi vyzdobeny i mnohé závodypunčochu naplněnou ořechy a diny rano naposledy: zemřel

Zpravodaj Patrick 0'Klahartyryze německé budova zemskéhola nilsky a mimo to všichni dostali mužném věku let Ztráty jeho DRUHÝ DEN ČESKÉ SVOBODY
ty líčí den 11 listopadu den kdyno mnlém iLírlíii AfiL-nl- í #5 želí mnřínině tAÁ iismlu a uinilfé ba i — Česká Spořitelna na Fer
přestalo se střílet na bojištích jadinandově nyní už ve Wilsonovu

Pylo-l- i historické pondělí 28nava se velmi pekne vydařila pro- - "kol i neboť pan Dudek byl znám
„ a' _ i i v I :!„ vl K i

ko den divokých scén Z jeho lí
přezvané třídě Se sochy sv Váirtui uv i ziiaiiKwiiiy a las uozorci J111" wwiifuitv mu jen uiKuy cín vyjímáme: "Mír přišel dnesříjna dnem šumivého vzruchu a

nadšení národního které se jevi
clava na Václavském náměstí vianor ma ceno litovat ze se neuo- - ratiy aiu pomcM--

i nisomu ne

je prapor vlaje i z pražského hrastavil Zvláštní dopisovatel odepřel Byl spolumajitelem A
do Londýna Ovšem pravda
pouze příměří bylo dnes ráno po

— lo hlavně uličními průvody a ma

nifestacemi zpěvem a jásotem sta
dii který byl převzat Národním

depsáno de pravda že oprav
tias Danky v Nelign a tesil se

pověsti jřesného a spolcjilivého výborem v majetek a užívaní no

lo a dostalo to" Jásající dav při-

pojuje se k němu a nový průvod
vznikáš

V Pieeadilly jeden muž v paja-ma-s

nesa na tyči zubící se lebku s

nápisem "Hoch der kaiser" za-

hájil parádu trvající kolik hodin
Pouliční prodavači dělají ohrom-

ný obchod prodávajíce obraz na
němž vyobrazeni jsou císař s ko-runí-

ni

princem sedící na oslu
který má k ocasu přivázán "želez-

ný kříž" a pod ním nápis "S bo-

hem" Časopisy jdou na dračku
skoro jako píšťalky po penny Je-
den řidič automobilu má na ten

Vojíni se vracejí nsicu byl včerejšek take uz
vého státu S budovy banky l?u dový mír bude podepsán po pří

paclě za rok ale kdo o tohle dbá
obchodníka Horlivě súčastnil se dnem horečné vnitřní práce — 1

hernie svítí k nám mohutná socha
Hoj je u konce Příměří povídáV sobotu vrátil se do svého do

i spolkového života byl Svobod-

ným zednářem vynikajícího stup Svobody svého času z Ameriky
včera ovšem nesmírné davy zapl
novaly naše náměstí a naše ulice
i včerejšek viděl přečetné průvo

Německu zřetelně kde mi stát imova k trvalému pobytu poručík převezená držící v ruce velikouně cleném cetnveh ceskveh snol- -
mírová smlouva řekne inu pouzeLada Tesař jenž byl čestně ze rudou pochodeň svítící do ulicea zvlášť horlivým divadelním uy a nejmaiebnejsi obrazy na kam si má sednouti Zatím Lonsvazku armádního propuštěn V

mnohých oknech zříme ověnochotníkem mnoze nesmírně vzrušující a pesZanechal po sobě ža- -

posleclm dobe dlel voieaskemve -
v v „ lem zdreenou manželku pi Annu ceně transparenty Wilsonovv a

trých krás které podmaňovaly o
dýn nesoucí celá čtyři léta tíhu

války bouřlivě si oddychuje Ka-

pitáni a císaři odešli Shluknutí
Masarykovy jejichž podobizny

IV „ t„ liif kovfm ríuAimii Riikái"lrnvnn ko i duši — celkem však hlavnítud mnoho zajímavých zkušeno dru dvě vycpané rukavice a podhojně také kolují mezi davyzájem těchto mass proudících na hlomoz nastal O 11 hodiněstí Poručík Tesař přál si jako tyto davy proudí ulicemi a námě
mnu nápis "Kamerad"

Restauranty musily žádáti z?a
sim niavnim městem odnášel se ranní rana z dela oznámila Lonpravý vojín jenž je si vědom své

synáčka Engelberta
jimž vyslovujeme hluboce cítěnou

ioustrast ! — Prvou zprávu o( smr-

ti p Dudka obdrželi manželé

stími nadšené peji národní hymuž zejména k formacím a pokro dynu tuto radostnou zprávu Vpovinnosti-ab- mohl odebrati se ochranu policie Před těmi iwuny i pisne a provolávají slávu za
okamžiku okna jsou plna hlavdo Francie ale nedočkal se toho

kům našeho nového národního

jak jej narychlo počal vy- -
známějšími čekají dlyuhé zástupysloužilým a populárním osobámChas Štěničkovi kteří žijí s rodi- -

Jiná děla blízko i v dáli ohlašujíponěvadž je rozen v Cechách Jed lidu li postranního veluwliiA všude nejkrasnejsi prnno idenou uuciKovou po radu let v pra- - zprávu po hlavním městě Předjeho setnina za druhou wda- LM u„ í i jednoho velkého restaurantu jsouálně vzorný pořádek a klid nt
tvářeti náš Národní Výbor — 1

včera tonula Praha v záplavě pra-

porů květin věnců a barev ba

i i ~ i tnrivriu nivnu j au ryieillCtta OUC- - šesti měsíci tyto rány byly by nás tři policisté na stráži kteří pouštíbof českoslovenští vojíni Sokolovaia se na cestu do zamoří oi '
v el hned v neděli do Nehgh abyiV Wilv Tnnuíil rňíf + 1 411 írt I ' i zahnaly do sklepů Dnes ráno jen ty kdo mají vyhrazený nří- -vé dělničtí důvěrníci a skauti se

zvabila nás do ulic bez klobouků
těžce osudem zkoušené rodině při- -

1 et setnin pod jeho velením vy- -
v - i 'pel svu radou a pomoci ve chvi- - pečlivě všude starají o jeho udr ilup Ve velkých hotelích panu-- e

pravé běsnění Není možno do
v pesire směsi ret minut pozeni Sem tam jeste neiaké ma

JI je všude plno Kde se vzahr
- Y V" " ' uch zármutku Na pohřeb panacie ' a Lada byl íeste v teto zemi
v - - Dudka který konati se bude ve

možno říci že co do krásy a lad-

nosti sličných průvodů s drňžič-kam- i

a šohaji daleko ještě před-
čila dojení pondělní ale přece jen
celá duše těchto peřestých mass

byla už řízena zájmy vyššími or- -

slat něco k jídlu ani fcpití a důé pozastavení nad zbylým dvoj tu se vzaly hudební sbory na jed stojnici zmocnili se 'pian při je- -'hlavym orlem nad zbytkem neme™10
v'

ZC

7 3f!c itředu bledne v CIrkn N'e- - nou se objevují Automobily pro jichž hudbě se tančí 'Když jockého nápisu Prozíraví a rozšafCi I" i Praská odjede zítra pí Štčdčko jíždějí ulicemi přeplněné lidmi plný sál párii tanečníci vybočujíní jejich majitelově odstraňuji iCX u„
8-

-" 'T~ h'4 dccruSkou pan John Líbal )avy lidí za zpěvu vlasteneckýchvšak ostatně sami už předem ušeV': J uf
J

l"! nepochybně ještě řada dalších
třujíce tak práci bystře prozíra

písní spěje k radnici a po Down-in- g

řstr před č 10 aby shlédlo

do chodeb a tančíce rozmetají tam
dlící na všechny strany V jed-
nom hotelu ve vedlejší světnici u
taneční síně z přerážen a rozbit

líí I ilrt w ' 1
w

jící mládeži Je to tak uejrozum
nější a nejkratší

aic iic }Mijiravim prače
byly ukončeny došla zpráva o po premiéra Jásající průvody berou

Kampaň na obno se k Jíiickiiiírhainskemii italai-- I

depsaní přímen a Lada místo dc Jak v pohádce připadá dnes - -i
)avy lidu spěchají k sídlu niayo- -vení členství Červe

nábytek Na hromadu trosek vy-

stoupil jeden voják a z plna hrdla
křičel: "Máme stiicht"

ganisacmnii
Včerejšek — alespoň jeho ho-

diny dopolední byl dnem naší
nové československé armády lfž
v odpoledním vydání včerejším
zachytili jsme všeobecný mohut-

ný dojem jakým zapůsobil impo-

santní průvod našich vojínů Pra-

hou z ranního raportu žofínského

Včerejšek dal nám české vojsko
vloživ do našich rukou nejvyšší a

svrchovanou moc nad ním — Na

boje odejel domů aby vstoupil o- - chodci ta ctihodná Malá Strana í
ra města Odevšad lil se 0íliápet do občanského života Roz imposantním hradčanským panoného kříže zahájena Prázdné nákladní automobily isou K ó hodině začalo mžít Večerumí se samo sebou že byl svjmi
obsazovány jásajícími davy nad

ramatem Nechceš ani věřiti své

mu zraku při pohledu na změny byl chladný V Pieeadilly jedenmilými s radostí uvítán vojen Tentokráte nebude ani jediného muž vylezl na svítilnu a strhl stíský stejnokroj pěkně sluší jek
nimiž vlá spousta vlajek Viděl
jsem automobil v němž bylo na

jež tam přes noc provedeny do kočeského obydlí v jehož okněmužné postavě na níž je dobře nítko které po celá čtyři léta zařene v pravém toho slova smyslu
pěchováno 21 lidí mávajících praby nebyl červený kříž stiňovalo světlo Dav iásá Po ee- -patrný vliv sokolské výchovy Ví Tam kde ještě před několika dnyZofíně zor'anisoval se základní pory všech spřátelených národůvyvěšen éni Londýně opakuje nu tato scétáme jej upřímně v krajanský ovládaly všecku správu znaiiKprogram o jeho nejbližším upotře-- jknih na a město opět zazářilo v záplavěšpičky vojenské a centralistické
Kckíi

Něco vybuchlo v srdci Londýnanení nasaruy našich iniku veKvóta ve vánoční kampani na svitla Woohvickv arsenál muPokuj nám známo vrátil se ty byrokracie vítají tě jasné barvy)bnovení členství Červeného kří- - Muži skáčí lezou na střechy om
Vršovicích přešly pod sokolské
komando Chebský pluk vyslovil

to dny z vojenské služby též pan niční továrny byly zavřeny o ponibusů a jásavé volají na vlnící seFranta Kopecký bývalý náčelník fJ?st pťo Uinru stn°vcaa na ctím Deset tisíce děvčat z níi-l- ižádost že by rád jel domů a jak davý na chodnících Jásot se roz- -

národních praporu tam kde du-

něly dlažbou odměřené kroky ma

ďarskýck nebo německých vojen
ských hlídek zočíš dvojice Soko

Západní Župy a cvičitel Těl Jed- - !W P™cent Všeobecným heslem
se dovídáme bude mu v tom dá eha všude po celé odpoledne abvnotv Soko Tvrš vti v"" 00 'r"J "a 1J0- - ÍJÍ- -

na volnost v jednání Včerejšmuž žena i dítě Někome že záhy spatříme jej onét v líků v stejnokroji procházejících
přesel v pravé běsnění v noci —

Ncjvětší válka najednou spadla
kem počalo se také s odzbrojováiik velkých obchodních a průmy- -řadách Sokolíků jako horlivého se zcela volně beze zbraně — Jsiním všech vojáků kteří přijeli nailovycli závodů oznámil již že šije Londýna PravděpodobněČlena kterého druhové jeho citel

vychází zpívají jásají mávají
praporečky vyluzují tony z po-

divných nástrojů a tančí kde se
dá Večer ve všech divadlech zpí-
vá se a jásá Všechna místa by-
la již dávno reservována pro noc
míru Někteří měli je zamluveny
již před řokeiii' Pivo a whisky
byly vyprodány brzy s večera

jak znovuzrozen vidíš-l- i co vše
jedna z největších enisodek ode- -každý zániiěstiiaiiee v těch zá vo pražska nádraží při čemž inter-

venovali důstojníci vyzdobení slo
né postrádali za necelých čtyřiadvacet hodin írála se před Huckincrhamskýmlech složil ochotně svůj členskv

změnil kouzelný proutek notv
poplatek pro Červený kříž — jedÚmrtí Wilsonovy

palácem Takřka najednou ja
koby s nebe spadl objevuje se o- -nu z nevýznamnějších a nejdo- -

V budově vojenského velitelstvíhročinnějších oranisaeí na celém romny dav lidí Soustřeďuj se Heflektory pouštěly barevná svěproti Mikulášskému chránili úřaV neděli ve svém domově ze vete Kolem pomníku ictone Vola tla do ulic kde proudily davy li-

du zpívajíce "Iť a Louk Wav to
mřela paní Emma Doudová man Dnes ráno 2W)0 žen a 2000 mu duje od včerejška Dr Scheiner s

českými dustojnickými přidělen- -

jí jásavé chtějíee viděti krále kte-

rý se posléze objevuje s královnou

vanskými odznaky Polní maršá-

lek Zanantoni vydal také rozkaz
dle něhož byla zastavena všecka
vyšetřování deliktů rázu čistě vo-

jenského a všichni vojenští nvěz-něnc- i

měli ihned nabýti svobody
Opatření rázu velmi důležitého

byla učiněna i ve věci našeho po-

štovního ředitelství které rovněž

přešlo 'v jirávomoe Výboru Ná-

rodního Úřednictvo prohlásilo

ž'lka n Herbert A Douda hlav íů zahájili týdenní kampaň v níž St Ileb-na- " na nápěvci před palácem niístodržitelskýmního klerka ve zleiší úřadovně Jmu žské a mnohými členy královské rodivýbory a pracovníci
mula policista se slovanskou ko- -

ny Dav roste až dosahuje k Mailvnitrozemních dňehfKlfi a bydlící- - nají na starosti obejít v celé Vět
tardou v nádvoří hradu královho v čísle 144 severní 41 ulice Ze- - íí Omaze všecky obchody indu- - u jásot nebere konce plné dvě
ského obstarávají strážní službu NÉCO O BARVÁÍJHHodiny trva O 1 hodině králimla pani temor po cely rok vaz- - itne a různé Aelké firmv kdežto
členové Sokola s paláce arcibisl'ě cnilř-řivěl- fl nř! svini ulrrmn FA l env iílm rA A„ 1 !„ tlj i J I l ri n llllllltl H

že se všem podmínkám podřizujerok svého věku čítala aby nebyl' nikdo vynechán a no- -

objevuj- - se znovu a hudba tfardy
hraje hymny spojeneckých náro-
dů Když ticho nastalo král jme

kupského vlaji bíločervený pra-

por Maně vzpomínáš a kontu-

ry známých přátelíéků českého

Milá barva mléka sněhu cukru
křídy pěny a jiných látek zdánli-
vě zbarvených bíle není žádnou

Paní Doiniová byla dcerou ze- - žádán abv svě řlptKtví ilnnvll
bez výhrady načež učinilo podo-
bné prohlášení i presidium Stej SC III UVll Ohromuv uA wvMjtietio Oj Dixona bývalého mebo se novým členem stal

barvou nýbrž ien ontiekvm ve- -cha se po jeho íí:čí Odpoledne
národa Je to pravda či jen ho-

lý sen!
majitele velkeiio skladu dnvím Proto že válka jest skončena

né nroKy podniknuty i ve věci

správy finanční Finanční stráž

přešla do služeb Národního Vý

král s královnou projíždí ulicemijejnio oiicnodu mimo manžela ze- - iení eštč iVno í ni
Steny k nevvDsái' X- - i1umUvěříš však záhy že neběží o

vem podmíněným jistými okol-Ufíst-

Tak na příklad z bezbar-
vé vody povstanou rovněž bezbar

li syn Halph Doud kapitán ve leněného kříže přestává 'a boru a počala od včerejšího rána pouhou vidinu Stačí popojítivojenské sluzbe ve vvashiriírtonu hrmk
"l ji-

-

inr street historické to ulici shro-
máždily se velké davy lidu zpí

streziti naše celní hranice nikoliD ( dvě dcery - pí Elizabeth acÍ právě nyní nastává nejtěžŠÍ
Burešova manželka p L C Bii- - práce doma nebof jest jí pecovati

už v intencích říše habsburské a
le pro nový československý stát

vé krystalky sněhu Dopadá-I- i

však světlo na množství těchto
krystalků od ráži jí se jeho pa-

prsky míiožstvíui ploch na nich

rrw Hjiwiuvyuavaieie roKroKU' zram-n- é a nemocné a tyto znovu Veškerá cla i dané budou tedy užp sic Mnry uoiiaova: dále avé nř víví tubn i„

vají mávají praporky křičí V

okné prvního poschodí objevuje
sc prcnier Llojd Oeorge Několik
minut dav tleská a jásá a teprve
pak tiší c aby slyšel olova pre
mÚTova Pak davy obracejí se k

- f n m r t- - I T iaice vynirany jenom a pouze pro ve víech barvách slunečního spekniMijr
— pí xj i uarnngova v mohli sauu podporovari Re- -

dve ste kroků do Kanovnické
kde rozbila si před lety už

stánek vojenská justice Vždyf
zmizela i velká tabule vojenské-
ho návladiiictví nad vchodem do
nemocničních kasáren která je-

šté do předvčerejška ual nápi-Mij- i

"K u k Militaer-Anwalt- "

nesla obrovský znak rakousko

uherský se slov "ludivisibiliter

jeho potřebyliavenport Ja a zde pí Charles IcmistrnU tra 1'onevad pak mezi odraže
Správu policejního ředitelství nými a všelijak siobj i)omíchnn-- -oiimoova pan uva nraui—uarrv Uševu t£lií tf „{ i- - un ur:_ n po odjevšíui dvorním radovi Kun- -

jiuon i ioquei wnin a Lharles brych našicli hochů kteří v běd
budově zahraničního ministerstva
n t Balfour musí k nim nrnntii

mí barvami žádná neschází dá
siii jejich dopadající do našeho
oka barvu bílou totiž barvu slu- -

zovi převzal komióař Dienert Po

celý den ba už i v noci z mm
Dison han Die?o Cal „'„ savu vra- -í se z Kvnnv do
Den pohřbu není ješté sfano mň

viti Jásot bez konce

Zatím na Htraudu a Piccadillvdélka na úterý úřadovala sirá ad inseparabiliťer" a nejenom to:ven jinak ab bude úplně soukro-ht- i _ musí býti předsevzata dři-
nečního světla Totéž děje m í ii

jiných "bílých" hmot Ve mlécekde oslava dosahu i ohjak u vojenského zastupitelstvíni i ersonai naseuo zavodil vvivn „ir i a„ i— i -
i ihul iii'1u'j Aiiiíjiiii re- -

tak u e a k divisí juího soudu do- - působí podobný odraz a lom svěHOVUjc manželům p h C Bure konstrukci Shoduj %avadnídi nerozl orných to bašt tla opět jemná bezbarvá zrnka tuíe a všem příbuzným svoji upříin Omažská Kapitola Červeného německé 'Díeiistsuraelir" ujala

rozměrů projíždějí policejní auto-mobil- y

h dobře známým heslem:
"Vřeehuo čisto" (německé aero-pbin- y

zalátány ) a jsou zdra vťuy
ucMiiírným jásotem lidu Autj- -

ne cítěnou soustrast ku jez jsou vi mléce nikoli ve

bez chocholu a v čapkách se slo

vaiiskýwj rosetami s českými od-

znaky na rameni Novému řádu

podřídili se také skoro všichni
úřediuVi státní I úídnic-tv- o

vyslovené národností němec-

ké odevzdalo ur až db dalšího roz-

hodnutí do služeb československé

tvaru roztoku nýbrž ve tvaru e- -

kříže pečcrvala v minulém roce o
1800 rodin které závinely na

podpoře vojínů- - V této práci mu-%- í

býti pokraépváno (Vikud w

uiuIm to jest jaksi nad míru jem

w vlády čchká řeé které vojenští
páni nemohli odedávna ani cítit
rWcdně úřadovalo se po němec-

ku na vojenfckém zastupitelství

bankéř mm
E DUDEK M£TEV

niobily osobní i nákladní byly za-

ujaty lidmi Muniční dělnice jsou

ného rozpráání Tím w též vy-
světlí že čím ví j# mléko odtué--aěii- o

zbaveno kmrtdaj tím je téi
vweko americká voklío nevráfú vit-- í (Id vétrejika w iW česká jVŠtě předevčírem Dnen spočívá samy praporek Obchody za ví__ _ i

—

Býval' místMrzit! r Cm--
f raní ď-ii-a u "sub dn4 a yóiíiové nabudou ió ij rÍ2rú uAitft úřadu v ruiw sftaí--


